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
nappali + 3 szoba. Irányár: 23,9 millió Ft;  
• ÚJÉPÍTÉSŰ! Pécelen, Csatári dűlőn panorá-
más, 180 nm-es, 2 szintes, önálló családi ház 
eladó: nappali, amerikai konyha, étkező, 5 szo-
ba, 2 fürdőszoba, kétállásos garázs. Irányár: 
33,5 millió Ft;  
• ÚJÉPÍTÉSŰ! Maglódon 2005-ben épült, kb. 
80%-os készültségű, 100 nm-es, nappali + 2 
szobás, amerikai konyhás, fürdőszobás, külön 
WC-s családi ház eladó kis telekrésszel. Szoc.
pol, hitel felvehető. Irányár: 16,5 millió Ft;  
HASZNÁLT CSALÁDI HÁZAK:  
• PÉCELEN, a vasútállomáshoz közel 180 n-öles 
telken 100 nm-es családi ház eladó. Az épület-
ben 3 szoba, konyha, fürdőszoba, kamra van. 
Irányár: 18,3 millió Ft;  
• XVII. ker. Rákoskerten, csendes helyen 160 
n-öles telken 90 nm-es, szinteltolásos (nappa-
li, 2 szoba, 2 fürdőszoba, konyha) családi ház 
eladó gyönyörű kerttel. Irányár: 22,5 millió Ft;  
• RÁKOSLIGET jó részén 130 n-öles telken 90 
nm-es, 3 szobás, fürdőszobás családi ház te-
tőtér-beépítési lehetőséggel eladó. A ház alatt 
20 nm-es garázs van. Irányár: 22,8 millió Ft;  
• XVII. ker. Rákoshegyen eladó 100 nm-es, 
amerikai konyhás, nappali + 3 szobás, tetőtér-
beépítéses, felújított családi ház 300 nm-es 
telekkel. Irányár: 25 millió Ft;  
• RÁKOSLIGETEN 192 nm-es ikerház eladó 
110 n-öles telekkel: pince + 2 szint, nappali + 3 
szoba, 2 autónak garázs. Irányár: 27 millió Ft;  
• RÁKOSKERTEN 100 n-öles telekkel 2 szintes, 
nappali + szobás, 2 fürdőszobás, garázsos, 230 
nm-es ikerház eladó. Irányár: 26 millió Ft;  
• RÁKOSLIGETEN csendes helyen többgene-
rációs, pince (77 nm) + 2 szintes (144 nm), 
nappali + 3 szobás, dupla fürdőszobás, dupla 
konyhás családi ház eladó150 n-öles telken. 
Irányár: 35,5 millió Ft;  
• RÁKOSCSABÁN 300 n-öles telken 240 nm-
es, kétszintes, teljesen alápincézett, nappali+5 
szobás, 2 fürdőszobás, önálló családi ház eladó. 
Ár: 28 millió Ft;  
• RÁKOSKERTEN 140 n-öles telken 240 nm-es 
ikerház-fél eladó (6 szoba, 3 fürdőszoba, ga-
rázs). Irányár: 30,9 millió Ft;  
• RÁKOSKERESZTÚRON központhoz közel, 
nagyon jó helyen igényes ikerház-fél 130 n-öles 
telken eladó: 2 szintes, 2 nappali + 3 szobás, 
amerikai konyhás. Az udvaron kültéri fűthető 
úszómedence, szaletli. Irányár: 31 millió Ft;  

LAKÁSOK:  
• X. és XVII. kerület határán ÚJÉPÍTÉSŰ, 6 
lakásos társasházban lakások leköthetők! 70-
79-81 nm, 21,9-23,5-24,2 millió Ft irányáron. 
További felvilágosításért hívjon minket!  
• ÚJÉPÍTÉSŰ, 80 nm-es társasházi öröklakás 
eladó Pécelen: nappali, 2 szoba, fürdőszoba, 
mosókonyha, terasz. A lakáshoz tartozik egy 20 
nm-es garázs és kis kertrész. Ir.ár: 20,9 millió Ft;  
• XVII. kerületben, Tesco mellett, téglaépítésű 
házban 65 nm-es, II. emeleti, egyedi fűtésű 
lakás eladó: nappali + 2 félszoba, előszoba, 
fürdő, WC, konyha, kamra, nagy erkély. A ház 
zárt udvaros, egy emeleten egy lakás van. Az 
irányár garázzsal együtt: 14,9 millió Ft;  
• PESTI úton tízemeletes ház X. emeletén 51 
nm-es, jó állapotú lakás eladó: 1+2 félszoba 
(parkettás szobák), konyha (benne új konyhabú-
tor), fürdő, WC, közlekedő. Irányár: 9,2 millió Ft;  
• KASZÁLÓN III. emeleti, 54 nm-es, Pesti útra 
néző lakás eladó: 2 szoba + hall, konyha, fürdő, 
WC, erkély. Irányár: 9,5 millió Ft;  
• XVII. ker. Pesti úton, 4 emeletes házban 36 
nm-es, teljesen felújított, 1 szobás, I. emeleti 
lakás eladó. Irányár: 8,3 millió Ft;  
• XVII. kerület központjában 10 emeletes házban 
I. emeleti, nagyerkélyes, 1,5 szobás, 49 nm-es, 
felújított lakás eladó. Irányár: 9,3 millió Ft;  
• RÁKOSKERESZTÚR központjában, a Pesti 
úton VI. emeleti, 51 nm-es, 1+2 szobás, erkélyes 
lakás eladó. Irányár: 9 millió Ft;  
TELEK:  
• RÁKOSKERT szélén, csendes, nyugodt ut-
cában 667 nm-es építési telek eladó. Közmű 
az utcában. Irányár: 12 millió Ft.  
Lakás 17 Kft. Ingatlaniroda,   
1173 Budapest, Pesti út 170/B.   
Tel: 256-7556, 06-30-267-3083, 30/433-1040 
– www.lakas17.hu

LAX INGATLANIRODA AJÁNLATAI:  
• XVII. ker. Rákoscsabán sürgősen eladó 1400 
nm-es, jelenleg még zártkert besorolású, 2 ut-
cára nyíló telek (átminősítése a közeljövőben 
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